CÂNDIDO MOTA, CRUZÁLIA, FLORÍNEA, JOÃO RAMALHO, OURINHOS, PALMITAL, PIRAPOZINHO, 

PLATINA, PARAGUAÇU PAULISTA, RANCHARIA e TARUMÃ, todos entes consorciados ao CIVAP. 

2.5. Estimativa realizada na fase preparatória sinalizou valor global médio de 

contratação de R$ 72.084.816,73 (setenta e dois milhões e oitenta e quatro mil e oitocentos e 

dezesseis reais e setenta e três centavos), conforme documentos encartados ao processo 

respectivo. 

2.10. Os serviços serão remunerados com os valores indicados em planilha a seguir. 

a) Dos Quantitativos (gerais) e Preços de Contratação: 

(CONFORME CONSTA DO EDITAL CONSOLIDADO)